



Karesi Belediye Meclisinin 02 Aralık 2019 Tarihli Toplantısında Almış Olduğu ve Kesinleşmiş Olan Kararları

KARAR NO:	KARARLAR
112	İmar Komisyonu tarafından hazırlanan "Asansör Makine Dairesi" konulu komisyon raporunun komisyonun uygun görüşü doğrultusunda aynen kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verildi.
113	İmar Komisyonu Raporu doğrultusunda İlçemiz, Yenimahalle Mahallesi, 1866 adaya ilişkin tarafımıza iletilen Mahkeme Kararı gereğince 1/5000 ölçekli Revizyon İlavé Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan, Plan İşlem Numarası (PİN) 26874,35 olan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin yapılmasına, Karesi Merkez 1/1000 Ölçekli Revizyon İlavé Uygulama İmar Planı ve Plan Hükümleri, 3194 Sayılı İmar Kanunu ile 14.06.2014 tarih ve 29030 Sayılı Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'ne göre iş ve işlemlerin yürütülmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi.
114	İmar Komisyonu Raporu doğrultusunda Balıkesir Büyükşehir Belediyesince onaylanarak 08.10.2019 tarihinde yürürlüğe giren 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı'na uygun olarak "Eğitim Tesisi Alanı" amaçlı hazırlanan ve Plan İşlem Numarası (PİN) UİP 39649 olan İlçemiz, Naipli Mahallesi, 1257 parselin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı teklifinin yapılmasına, Balıkesir - Çanakkale Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı ve Plan Hükümleri, 3194 Sayılı İmar Kanunu ile 14.06.2014 tarih ve 29030 Sayılı Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'ne göre iş ve işlemlerin yürütülmesine mevcudun oy çokluğu (Süleyman Cengiz DİKİCİ, Murat GÖKDEMİR, Ayşe ÖZKAN, Sevinç ÖZDEN, Mehmet TEKİN, Savaş YILMAZ ve Yüksel İPEK' in red (7) oyuna karşılık 24 kabul oyu) ile karar verildi.
115	İmar Komisyonu Raporu doğrultusunda İlçemiz, Atatürk Mahallesi, 8243 ada, 34 sayılı parsel için hazırlanan, Plan İşlem Numarası (PİN) UİP 26874,36 olan 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı Değişikliği' nin yapılmasına, İlçemiz 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı ve Plan Hükümleri, 3194 Sayılı İmar Kanunu ile 14.06.2014 tarih ve 29030 Sayılı Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'ne göre iş ve işlemlerin yürütülmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi.
116	İmar Komisyonu raporu doğrultusunda, İlçemiz Karaoğlan Mahallesi, 8673 ada 2, 26, 27, 28, 30 sayılı parsellerin ve Aygören Mahallesi, 7891 ada, 6 sayılı parselin, 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu' nun 12. ve 15. Maddesine göre Kamulaştırma işlemlerinin yapılmasına ve Karaoğlan Mahallesi, 8673 ada 1, 25, 29 sayılı parsellerin satın alma işlemlerinin yapılmasına mevcudun oy birliği ile karar verildi.
117	Osmanlı Devletinin ölüm fermanı olarak değerlendirilen Mondros Mütarekesinin imzalanmasından hemen sonra başlayan TÜRK MİLLİ MÜCADELESİ, düzenli orduları tasfiye edilmiş, toprakları işgal edilmiş ve yıkılmış bir milletin yeniden doğuş hareketidir. Kısaca KUYA-YI MİLLİYE olarak isimlendirilen bu milli şahlanış ve örgütlenme hareketi ilk önce Balıkesir'de başlamış kısa sürede de bütün Türkiye'ye de ışık tutacak seviyeye ulaşmıştır. O karanlık günlerde bu Kuva-yı Milliye hareketini organize ederek yerli eşraf, ulema ve askerleriyle Yunan taarruzunu uzun bir süre durdurarak M. Kemal ve arkadaşlarına zaman kazandırmış olan Balıkesir'in Yiğit evlatlarıdır. Balıkesir'de 16 Mayıs 1919'da başlayan bu direniş Ankara'da TBMM'nin toplanması ve düzenli ordulara geçme çalışmalarını sürecine çok önemli katkılar sağlamıştır. Balıkesirli yapılmış oldukları çeşitli toplantılar ve kongrelerle ilk silahlı mücadeleyi başlatmışlar, işgale karşı cephelemler oluşturmuşlar varını yoğunu vatan savunması için seferber etmişlerdir. Bu bakımdan Türk Milli Mücadelesindeki Kuva-yı Milliye çalışmaları sadece Balıkesir'i ilgilendiren mahalli bir faaliyet olmaktan çıkarak Türkiye genelindeki Milli Kurtuluş Hareketine çok önemli katkılar da sağlamıştır. Balıkesir bu dönemde devleşen, devletleşen ve bayraklaşan bir kent olarak Türkiye Cumhuriyete giden yolun ilk harcı olmuştur. Kısacası Türkiye Cumhuriyeti'nin güneşi Balıkesir'den doğmuştur. Balıkesir'imizin bu özellikleri ne yazık ki yeni nesil tarafından yeterince bilinemediği gibi resmi tarihlerde ve bilim camiasında da hak ettiği ölçüde değerlendirilememiştir. Milli Mücadelenin 100. Yılı olması münasebeti ile Balıkesir odaklı olarak; tarihi, siyasi, dini, edebi, coğrafi, kültürel, sosyo - ekonomik ve turizm içerikli konuların işlenerek yeni yorum, bulgu ve belgelere dayalı tebliğlerle ele alınıp incelenmesi ve tartışılması amacıyla 19 - 22 Eylül 2019 tarihleri arasında Uluslararası bir sempozyum düzenlenmiştir. Bu sempozyumda ele alınan temel konulardan birisi de Balıkesir'imizin çoktan hak ettiği ama bir türlü verilemeyen İstiklal Madalyasınının TBMM kararı ile verilmesi olmuştur. Bu amaçla Belediye Meclisimizin, önergedeki gerekçelere dayanarak bir karar alması ve bu kararın milletvekillerimiz tarafından TBMM gündemine taşınarak gecikmiş bile olsa bir hakkın teslim edilmesi ile ilgili olarak; Belediye meclisimizce önergede konu edilen gerekçelere dayanılarak Balıkesir İlimize Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından İstiklal Madalyası verilmesi için tavsiye kararı alınmasına yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
118	Belediyemizdeki boş kadro değişikliğini gösterir, ekteki (II) sayılı cetvelde belirtildiği şekilde kadro iptal ve ihdas işleminin yapılmasına mevcudun oybirliği ile karar verildi.